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Eski Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç'a suikast iddiasıyla başlatılan ve devletin en mahrem
sırlarının sızmasına yol açan Kozmik Oda soruşturmasının savcısı Mustafa Bilgili, Ankara'da bir
restoranda sahte kimlikle yakalanmıştı. Emniyette 27 gün boyunca gözaltında kaldıktan sonra
adliyeye sevk edilen Bilgili, savcılık tarafından 3 gün boyunca sorgulanmış, daha sonra
çıkarıldığı mahkemece tutuklanmıştı. Bilgili'nin örgütün kripto haberleşme programı ByLock'u
kullandığı belirlendi. ByLock'tan 48 görüşme yaptığı tespit edilen Bilgili, hakimlik sorgusunda,
görüşme içerikleriyle ilgili yöneltilen soruları cevapsız bıraktı.

ABD ELÇİLİĞİYLE GÖRÜŞMÜŞ

Bilgili'nin telefon HTS kayıtlarına ilişkin yapılan araştırmada 2013 yılında ABD Büyükelçiliğiyle
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de çok sayıda görüşme yaptığı tespit edildi. 3. Sulh Ceza Hakimi Ali Ramazan Bilgisiçok'un, söz
konusu görüşmeleri sorması üzerine de Bilgili'nin “O dönem ABD Büyükelçiliği önünde
meydana gelen bombalı saldırının soruşturmasını yürütüyordum. Soruşturma nedeniyle bu
görüşmeleri yaptım” dediği öğrenildi.

KADİR KAYAN TESADÜFMÜŞ

Kozmik Oda'da arama yapan FETÖ'cü firari hakim Kadir Kayan'a ilişkin soru üzerine ise Bilgili,
“O gün Kadir Kayan nöbetçiydi. O nedenle bu görev ona düştü. Aramaları o yaptı” iddiasında
bulundu. Kozmik Oda'dan çıkarılan devletin en mahrem bilgilerinin yer aldığı hard disklerin
çözümü TÜBİTAK bilirkişilerine verilmişti. Bu bilirkişilerin de kumpas davalarında da
bilirkişiliğini yaptığı, FETÖ üyesi olduğu ortaya çıkmıştı. Bilgili buna ilişkin ise “O dönem bu
bilirkişi listesini asker hazırlayıp bize verdi. Biz de o listedeki isimlerle çalıştık” ifadesini
kullandı.

ELEKTRONİK KELEPÇE İSTEDİ

Bilgili sorgusunun ardından Hakim Ali Ramazan Bilgisiçok'a “Benim Batı Adliyesi'ne 'Askeri
Casusluk' suçlamasından görülen davam var. Buradan büyük ihtimalle tutuklama çıkacaktır.
Beni bu soruşturmadan tutuklamamanızı talep ediyorum. Gerekiyorsa ev hapsi verin. İsterseniz
elektronik kelepçe takın. Belirlenen sınırların dışına çıkmam” dediği öğrenildi. Ancak
Bilgisiçok, hakkındaki yakalama kararına rağmen firar eden Bilgili ile ilgili dosyada bulunan suç
delillerini dikkate alarak tutuklanmasına hükmetti.

YENİ İHTİSAS MAHKEMELERİ

Öte yandan HSYK 1. Dairesi, Terörle Mücadele Kanunu (TMK) kapsamına giren suçlarla ilgili
davalara bakan ağır ceza mahkemelerinin iş yükü yoğunluğu nedeniyle iki ağır ceza
mahkemesini daha ihtisas mahkemesi olarak belirledi. HSYK 1. Dairesinin Resmi Gazete'de
yayımlanan kararına göre, daha önce faaliyete geçirilen Denizli 3. ve Malatya 1. Ağır Ceza
Mahkemeleri, ek ihtisas mahkemeleri olarak görevlendirildi.

 



#Bylock#Bylock

 

#FETÖ#FETÖ

 

#Mustafa Bilgili#Mustafa Bilgili
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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